(SN) Ego Vincentius quondam ser Iohannis de Castello, imperiali
auctoritate notarius et nunc notarius et offitialis dicti domini vicarii et co-
munis Prati, predictam aprobationem de eius mandato scripsi et publicavi.

a Hic nel margine superiore sinistro di mano coeva.

In Christi nomine amen. Anno Domini M°IIIcXXXVI, indictione IIII,
die XVIII iunii, tempore sanctissimi patris et domini domini Benedicti pape
XII. Hoc breve de licentia et voluntate nobilis et potentis viri Acciaiuoli de
Acciaiuolis de Florentia, generalis regii vicarii ter<r>e Prati suique districtus,
fuit aprobatum, correptum et affirmatum per dominos octo defensores populi
terre predicte et vexilliferum iustitie et per sapientes viros ser Lanfranchum
Daddi, Agnuolum Bectini et Iohannem magistri Puccii, approbatores brevium
dicto anno, et per ser Filippum Manectini eorum notarium, cum omnibus et
singulis additionibus, diminuitionibus, correptionibus et cancellationibus in
eo scriptis et insertis, salvo quod si quid foret quod esset contra honorem et
baliam domini regis Roberti et eius vicarii et contra formam statutorum et
ordinamentorum comunis predicti, ex nunc pronumptiaverunt et decreverunt
esse cassum et vanum et nullius efficacie vel valoris.

(SN) Ego Landinus Iuntarini de Vulterris, notarius et iudex ordinarius
imperiali auctoritate et nunc notarius et offitialis dicti domini vicarii, predic-
tam aprobationem de mandato suprascripti domini vicarii scripsi et publicavi a.

b Nel margine inferiore sinistro 592.

(c. 22r) In Dei nomine amen. Anno Domini MCCC°XXXVII, indictione
quinta, tempore domini Benedicti pape XII, die XXVII iunii. Hoc breve de
mandato et licentia nobilis viri Acciaiuoli, vicarii generalis a terre Prati suique
districtus, approbatum, correctum et affirmatum fuit per dominos octo
deffensores populi b, visilliferum c iustitie et sapientes d viros et disscretos vi-
ros e Tanum f Benincase, ser Lanfranchum Chelis, Iohannem Banbonis ***,
approbatores comunis brevium dicti anni, cum omnibus et singulis additio-
nibus, capitulis, detractionibus et cancellationibus in eo insertis et scriptis,
salvo quod si aliquod esset contra onorem, baliam vel iurisdictionem dicti
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regis g Roberti et eius vicarii vel contra formam statutorum et ordinamento-
rum dicti comunis ex nunc pronunmptiaverunt et declaraverunt esse cassum
et vanum et nullius efficace h et valoris.

(SN) Et ego Niccola Acti, imperiali auctoritate publicus de Cam(erino)
notarius et nunc notarius et officialis supradicti domini vicarii, facta et ap-
probata de mandato suprascripti domini vicarii, scripsi et publicavi.

a Nel testo vicario generali    b segue depennato visifer    c nel testo visilliferi    d segue

depennato ser     e nel testo viris    f Tanum è preceduto da un segno di inserzione riferito ve-

rosimilmente al precedente ser depennato    g nel testo reis    h nel testo efficacia

In Dei nomine amen. Anno Domini millesimo CCC°XXXVIII a, indic-
tione sexta, die XXVI mensis iunii, tempore domini Benedicti pape XII. Hoc
breve de mandato et licentia nobilis et potentis viri Acciaioli domini Nicole
de Acciaiolis de Florentia, vicarii regii generalis terre Prati suique b distric-
tus, adprobatum et correctum et affirmatum fuit per dominos c octo defen-
sores populi, visilliferum d iustitie et sapientes viros ser Landum ser Ticis,
Lençium Simonicti, Peraçtium Marsoppini et Castanniacçium Chelis,
adprobatores comunis predicti anni cum omnibus et singulis addictionibus
et capitulis, detractionibus et cancellationibus in eo insertis, salvo quod si
aliquod esset contra morem, baliam vel iurisdictionem domini regis Roberti
et eiusque vicarii vel contra formam statutorum et ordinamentorum terre
Prati, ex nunc pronuntiaverunt et declaraverunt esse cassum et vanum et
nullius efficacie et momenti.

(SN) Et ego Putius magistri Iohannis de Sancto Elpidio, notarius pu-
blicus et nunc notarius et offitialis predicti domini vicarii et comunis Prati,
predictam adprobationem mandato ipsius scripsi et publicavi.

a VIII così per VII    b nel testo suisque    c corretto su dominorum    d nel testo visil-

liferi

Additum est de novo dicto brevi quod nullus notarius collegii artis nota-
riorum terre Prati qui extractus fuerit de aliquo sacculo seu bussele ad aliquod
offitium terre Prati non possit vel debeat dictum tale offitium seu offitia ven-
dere, alienare, donare seu aliquo modo in alium trasferre directe vel per obli-
cum nec alium loco sui ad dictum offitium seu offitia exercendum substituere
sine expressa licentia dominorum consulum dicte artis et collegii qui pro
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tempore fuerint et duodecim eorum consiliariorum et duorum consiliario-
rum ipsorum tunc temporis existentium, de qua licentia costare debeat publi-
ca scriptura scripta manu notarii dicte artis, ad penam soldorum centum cuili-
bet contrafacienti et adcettanti auferendam per dominum conservatorem terre
Prati et comuni Prati adplicanda. Et quod talis venditio, alienatio, donatio et
substitutio sic facta sine dicta licentia non valeat nec teneat ipso iure, et quod
quicumque dictum tale offitium sibi venditum, donatum et alienatum seu
substitutum adceptaverit sine licentia suprascriptorum, non possit vel debeat
dictum tale offitium sic adceptum exercere, et si exercuerit, processum et
iudicium nullum sit nec valeat de iure et pro non facto habeatur et sit. Hoc
tamen excepto fratribus a, nepotibus et filiis notarii, tantum natis ex linea pa-
terna dicti talis notarii sic extracti, quibus possit dictum offitium seu offitia
per dictum notarium sic extractum vendi, alienari, donari, et ipsum et ipsos ad
dictum offitium substituere sine dicta licentia, et quicquid per eum actum et
processum fuerit valeat et teneat et roboris octineat firmitatem quemadmo-
dum facta essent per dictum notarium sic extractum.

Adprobatum et firmum fuit dictum breve cum omnibus et singulis ad-
ditionibus, capitulis et correctionibus in eo insertis et scriptis per infra-
scriptos prudentes viros correctores brevium artium terre Prati electos per
dominos octo defensores populi et vexilliferum iustitie dicte terre, ut de
eorum electione costat publica scriptura scripta per ser Andream Moccii de
Sancto Miniato, notarium reformationum dicte terre, videlicet Ticium Guc-
cetti, ser Alamannum ser Becti, Franciscum ser Bonacolti, ser Laurentium
Primi, de Prato, consentientibus dictis dominis octo defensoribus et vexil-
lifero iustitie dicte terre et domino Erculano de Scottis de Senis, conserva-
tore iurisdictionis regalis terre prefate, sub annis Domini ab incarnatione
eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo quinto, indictione tertia de-
cima, die ultimo mensis madii, pontificatus san<c>tissimi in Christo patris
et domini, domini Clementis pape sesti.

Ego Laurentius, filius Primi Fiamini, de Prato, imperiali auctoritate iudex
ordinarius et notarius et nunc notarius et officialis una cum dictis correctori-
bus electus, predicta omnia scripsi de licentia omnium suprascriptorum di-
centium predictum breve, capitula, additiones et correctiones in eo inserta et
scripta firma manere si et in quantum non sint contra formam statutorum et
ordinamentorum terre Prati et iurisdictionem regie maiestatis.

a Nel testo fratibus
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(c. 22v) Approbatum et firmatum fuit dictum breve cum omnibus et
singulis additionibus, capitulis et correctionibus in eo insertis et scriptis per
infrascriptos prudentes viros correctores brevium terre Prati electos per
dominos octo defensores populi et vexilliferum iustitie dicte terre, ut de eo-
rum electione publice scriptum <est> per ser Pierum Iohannis Cepparelli,
notarium reformationum comunis Prati, videlicet Marsoppinum Iusti, Iaco-
bum Guillielmi, Iohannem Chelli et ser Iohannem ser Phylippi, de Prato,
consentientibus dictis dominis octo defensoribus et vexillifero iustitie dicte
terre. Sub anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, in-
dictione septima, de mense iunii, tempore sanctissimi patris et domini, do-
mini Innocentii pape VI.

(SN) Ego Iohannes, filius olim ser Phylippi, de Prato, iudex ordinarius
et notarius publicus et nunc notarius et offitialis una cum dictis correctori-
bus electis per dominos octo defensores populi et vexilliferum iustitie terre
Prati, predicta omnia et singula scripsi de licentia omnium suprascriptorum
dicentium dictum breve, capitula, additiones et correctiones, firma et firmas
manuere a, et si et in quantum non sint contra formam statutorum et ordi-
namentorum terre Prati et iurisdictionem comunis Florentie.

a Così.

(c. 23r) Approbatum et firmatum fuit dictum breve cum omnibus et
singulis additionibus, capitulis et correttionibus in eo insertis et scriptis per
infrascriptos prudentes viros correttores brevium artium terre Prati elettos
per dominos octo defensores populi et vexilliferum iustitie terre Prati, videli-
cet Cambionem Pieri, Francischum Belli, Guiduccium Pagni et ser Pierum
Iohannis, de Prato, correttores brevium artium terre Prati elettos per dominos
octo defensores populi et vexilliferum iustitie terre Prati. Sub annis Domini ab
eius incarnatione millesimo CCCLVI, indictione nona, de mense iunii.

(SN) Ego Pierus olim Iohannis, de Prato, imperiali auctoritate iudex
ordinarius et notarius et nunc notarius et offitialis una cum dictis corretto-
ribus elettis per dominos octo defensores populi et vexilliferum iustitie ter-
re Prati, predicta omnia et singula scripsi de licentia suprascriptorum cor-
rectorum dicentium dictum breve, capitula et additiones et correttiones
firma et firmas manere, si et in quantum non sint contra formam statuto-
rum Prati et contra iurisdictionem comunis Florentie.
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(c. 23v) In Christi nomine amen. Anno ipsius ab incarnatione millesimo
trecentesimo sexagesimo secundo, indictione quinta decima, die decimo men-
sis iunii, tempore sanctissimi in Christo patris et domini domini Innocentii
divina prudentia pape sexti. Ad evitandum scandalum quod de facili oritur et
oriri posset inter notarios terre Prati pro a impetrandis, videlicet de eo quod
solvitur per notarios qui intrant et iurant ad artem notariorum et collegium
notariorum terre Prati et ne ulterius quis audeat ipsius artis minuere intratu-
ram et ut omnes intrantes et iurantes ad ipsam artem pariter ambulent, ut iam
fuerit, ad solvendum, considerata diminutione numeri notariorum et aliorum
hominum terre Prati propter pestes et mortalitates obventas et diminutione
lucri quod fit per notarios terre Prati et eorum impossibilitate propter nimias
expensas et magnas et multis aliis causis, prudentes viri infrascripti, correcto-
res et approbatores brevium artium terre Prati, ex auctoritate et balia eis per
formam statutorum comunis et populi terre Prati et eorum electione de eis
facta secundum formam dictorum statutorum, corrigentes super capitulo
quod loquitur de intratura solvenda per notarium qui iurare voluerit ad breve
notariorum terre Prati, sub rubrica « De intratura solvenda per notarium qui
ad hoc breve iurare voluerit », rubrica quod incipit « Item ordinatum est quod
quilibet notarius qui in Prato » et finit « intraturam predictam XXV librarum »,
capsaverunt et annullaverunt illam partem positam in dicto capitulo dicti bre-
vis que loquitur de libris XXV denariorum solvendis per notarium qui intrare
et iurare voluerit ad ipsam artem qui non fuerit filius notarii qui ad hoc breve
iurasset et solvisset intraturam suam secundum formam brevis et illam partem
positam in dicto capitulo que loquitur de libris quinque denariorum solvendis
per notarium qui iurat ad hoc breve qui fuerit filius alicuius notarii qui ad hoc
breve iuraverit et solverit pro intratura quod debuit ex forma dicti brevis et
scriptum esset in matricula notariorum, videlicet libras quinque denariorum,
et in illa parte dicti brevis et capituli dicti brevis que loquitur de libris viginti
quinque solvendis per illum talem notarium qui iurat ad hoc breve et non fue-
rit filius notarii iurati et descripti, ut predicitur, voluerunt et mandaverunt
correctores infrascripti quod dicat libras decem denariorum florenorum par-
vorum, et in illa parte dicti capituli que loquitur de libris quinque denariorum
solvendis per illum talem notarium qui iurat ad hoc breve et fuerit filius nota-
rii iurati et descripti ad hoc breve, voluerunt et mandaverunt correctores pre-
dicti et infrascripti quod dicat libras duas denariorum florenorum parvorum,
salvis penis contentis in dicto capitulo tam contra notarios et consules et con-
siliarios dicte artis quam etiam contra notarios denegantes et contumaces de
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quibus in dicto capitulo loquitur. Et ordinaverunt et mandaverunt correctores
predicti et infrascripti quod nulli ex consulibus et consiliariis dicte artis in di-
minutione dictarum quantitatum dictarum intraturarum, videlicet librarum
decem et librarum duarum denariorum, solvendarum per notarios qui de cete-
ro iuraverint ad ipsam artem ut predicitur, directe vel per oblichum aliqualiter
intentare, consulere vel arengare, et qui contrafecerit ipso facto penam libra-
rum XXV denariorum incurrat per potestatem terre Prati sibi auferendam et
dicte arti applicandam.

Approbatum et firmatum fuit suprascriptum breve artis notariorum
terre Prati suprascriptis / (c. 24r) anno, indictione, mense et die, cum om-
nibus suprascriptis additionibus, et maxime cum addictione et correctione
supra proxime scripta manu mei Bartholomei notarii infrascripti, per provi-
dos et discretos viros Pierum Goctoli, Benedictum Tecchi, Iacobum Vannis et
per me Bartholomeum ser Lapi, de Prato, approbatores et correctores bre-
vium artium terre Prati electos per dominos octo defensores populi et
vexilliferum iustitie terre Prati secundum formam statutorum et ordina-
mentorum comunis et populi terre Prati.

(SN) Ego Bartholomeus, filius olim ser Lapi, de Prato, imperiali aucto-
ritate iudex ordinarius et notarius publicus et nunc notarius et approbator
suprascriptus, predicta omnia de presentia, deliberatione, consensu, et volun-
tate ac mandato suprascriptorum Pieri et Benedicti et Iacobi approbatorum
suprascriptorum, consotiorum meorum ad dictum offitium correctionis et
approbationis predictorum brevium, scripsi et publicavi.

a Così.

In Dei nomine amen. Anno ab eius salutifera incarnatione milleximo
trecentesimo nonagesimo sexto, indictione quarta, die quinta mensis augusti.
Prudentes viri, ser Iacopus olim Landi, Bartholomeus Mactei Convenevolis
et Niccholaus olim Giorgii, omnes de Prato, correctores et approbatores
brevium artium et artifichum a terre Prati, pro ipso comuni Prati ad ipsum
offitium extracti et deputati una cum Francisco Francisci Leonis eorum
collega, de quorum extractione constat in libris reformationum comunis
predicti, manu ser Nicchole Iacopi notarii de Montecatino cancellarii b et
scribe reformationum comunis Prati, insimul congregati pro eorum offitio
exercendo in domo habitationis mei Lodovici notarii infrascripti, absente
tamen Francischo Leonis suprascripto ipsorum collega licet requisito ex
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parte dictorum correctorum et hora debita expectato, habita invicem super
infrascriptis omnibus et singulis deliberatione solempni, viso et inspecto
dicto brevi notariorum dicte terre cum suis additionibus et correctionibus,
vigore eorum offitii et balie eis concesse et atribute per formam quorum-
cumque statutorum et ordinamentorum dicti comunis, et omni modo, via et
iure quo et quibus magis et melius potuerint, eorum nemine discordante
sed unaminiter, predictum breve cum suis additionibus, correctionibus om-
nibus suprascriptis, exceptis tamen hiis que essent seu reperirentur contra
iurisdictionem, statuta vel ordinamenta comunis Florentie et terre Prati et
seu contra ecclesiasticam libertatem, approbaverunt et confirmaverunt. Reser-
vata tamen ipsis balia iterum corrigendi, minuendi et addendi ipsum breve
usque ad finem ipsorum offitii prout eis videbitur esse decens. Et hec pre-
sentibus Meo olim Macçei et Taddeo Andree Lapini, ambobus porte Gual-
dimaris de Prato, testibus vocatis et rogatis.

(SN) Ego Lodovichus quondam Tartarini de Prato, imperiali auctori-
tate iudex ordinarius atque notarius publicus et nunc notarius et offitialis
dictorum conrectorum ad ipsum offitium pro dicto comunis c extractus et
deputatus predictis approbationibus et omnibus suprascriptis, presens in-
terfui et de mandato dictorum correctorum, scripsi et publicavi d.

a Così    b segue depennato re    c così    d A c. 24v si legge, nonostante una rasura:

come partir da te.

(c. 25r) In Dei nomine amen. Ad honorem et reverentiam onnipotentis
Dei et domini nostri Yesus Christi, beate virginis Marie matris sue et glo-
riosissimi sancti Luce et omnium sanctorum celestis curie paradisi et ad ho-
norem et magnificentiam comunis et populi civitatis Florentie, terre Prati et
regiminum dicte civitatis et terre et artis, offitii et collegii notarie et om-
nium et singulorum notariorum dicte terre.

Hec sunt subscriptiones noviter facte omnium et singulorum notario-
rum terre Prati matriculatorum in arte et matricula dicte terre facte tempore
proborum et discretorum virorum ser Stephani quondam ser Feralupi et ser
Philippi quondam domini Thedaldi, honorabilium consulum et rectorum col-
legi<i> et artis predicte. Sub annis Domini ab eius salutifera incarnatione mil-
lesimo trecentesimo sexagesimo sexto, indictione quinta. Scriptus autem fuit
titolus hic per me Ludovicum Tarterini de Guilglantibus de Prato notarium
infrascriptum et nunc notarium dicte artis et collegii per dictos consules
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electum et deputatum et de ipsorum voluntate, mandato et deliberatione ut
clare demonstretur qui sunt iurati et descripti in matricula supradicta.

(SN) Ego Stephanus, filius condam ser Ferralupi, de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius et notarius, huic matricole de novo me sub-
scripsi.

(SN) Ego Phylippus condam domini Thedaldi, de Prato, imperiali
auctoritate notarius et iudex ordinarius et notarius matriculatus, huius ma-
tricule de novo me subscripsi.

(SN) Ego Ludovicus, filius condam Tarterini, de Prato, imperiali auc-
toritate iudex ordinarius ac notarius publicus et notarius matriculatus, huius
matricule de novo me subscripsi.

(SN) Ego Iacopus, filius olim domini Ley, de Prato, imperiali auctori-
tate iudex ordinarius ac notarius publicus et notarius matricolatus, huius
matricole de novo me subscripsi.

(SN) Ego Nicholaus, filius condam domini Tedaldi olim Inghirrami,
de Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus et nota-
rius matriculatus, huius matricule de novo hic me subscripsi.

(c. 25v) h(abet) (SN) Ego Pierus olim Iohannis de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus et notarius matriculatus
huius artis et matricule notariorum terre Prati me subscripsi.

(SN) Ego Bartholomeus, filius olim ser Lapi, de Prato, imperiali aucto-
ritate iudex ordinarius et notarius publicus et notarius matriculatus huius
artis et matricule notariorum Terre Prati, hic de novo me subscripsi arti et
matricule supradictis.

h(abet) (SN) Ego Francischus, filius olim ser Lapi Nelli de Pipinis, de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus et notarius
matricholatus huius artis et matrichule notariorum terre Prati, hic de novo
me subscripsi.

(SN) Ego Bartholomeus, filius olim ser Manfredi, de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus matriculatus in matricula
notariorum terre Prati, me subscrpsi.
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h(abet) (SN) Ego Leone, filius condam ser Bartholomei, de Prato, impe-
riali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, matriculatus in matri-
cola notariorum terre Prati, me subscripsi.

(SN) Ego Braccius, filius condam Tecchi, de Prato, imperiali auctori-
tate iudex ordinarius et notarius publicus matriculatus in matricola notario-
rum terre Prati, me subscripsi.

(SN) Ego Cennes, filius condam Dulciamoris, de Prato, imperiali aucto-
ritate notarius iudexque ordinarius publicus, matriculatus in matricula artis
notariorum terre Prati, de novo presenti libro me subscripsi.

(c. 26r) (SN) Ego Mapheus, filius condam ser Symonis, de Prato,
imperiali auctoritate iudex ordinarius publicusque notarius, et notarius
matriculatus huius artis et matricole terre Prati, de novo huic matricole
me subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Nerone, filius olim Leoncini, de Prato, imperiali aucto-
ritate iudex ordinarius et notarius publicus et notarius matriculatus huius artis et
matricole notariorum terre Prati, de novo huic matricole me subscripsi.

(SN) Ego Toringhus, filius condam Dini Pretucci, de Prato, imperiali auc-
toritate iudex ordinarius et notarius publicus et notarius matricolatus huius artis
et matricole notariorum terre Prati, de novo huic matricule me subscripsi.

(SN) Ego Andreus, filius olim Celli Puccii, de Prato, imperiali aucto-
ritate notarius et iudex ordinarius, huic matricole notariorum terre Prati de
novo me subscripsi. Sub anno domini M IIIc LXVI, indictione quinta, die
XV mensis februarii.

h(abet) (SN) Ego Francischus, filius condam Toringhi, de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius publicusque notarius, et notarius matriculatus huius
artis et matricole notariorum terre Prati, de novo huic matricole subscripsi.

(SN) Ego Dietaiuti, filius condam ser Lapi Cambini, de Prato, impe-
riali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic matricule nota-
riorum terre Prati de novo me subscripsi. Anno milleximo trecentesimo
sexagesimo sexto, indictione quinta, die vigesima sexta mensis februarii.

h(abet) (SN) Ego Thomazus, filius condam Iunte, de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic matricole notariorum
terre Prati de novo me subscripsi. Anno millesimo trecentesimo sexagesimo
sexto, indictione quinta, die duodecima mensis martii.
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(c. 26v) h(abet) (SN) Ego Iachopus, filius Bonifaçii olim domini Ma-
nuelli, de Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus,
huic matricule notariorum terre Prati de novo me subscripsi. Anno Domini
millesimo trecentesimo sexagesimo septimo, indictione quinta, die octava,
mensis iunii.

h(abet) (SN) Ego Francischus, filius condam Lapi Cionis, de Prato, im-
periali auctoritate iudex ordinarius et notarius ad hunc breve me subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Laurentius condam ser Salvi Puccii de Prato, impe-
riali auctoritate iudex ordinarius et notarius ad hunc breve me subscripsi.

(SN) Ego Vannocçius, filius condam Bandini, de Prato, imperiali auc-
toritate iudex ordinarius et notarius publicus matrichulatus huius artis, huic
matrichule de novo me subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Bartholomeus, filius condam domini Niccole, de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus matri-
chulatus huius artis, huic matrichule de novo me subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Guidalottus, filius condam Vannis, olim de Vernio
et nunc terrigenus terre Prati, imperiali auctoritate iudex ordinarius et nota-
rius publicus florentinus, matriculatus huius artis, huic matricule me sub-
scripsi. Anno Domini ab incarnatione MCCC°LXVII a, indictione quinta, die
secunda mensis iulii.

a MCCCLVII

(SN) Ego Iacobus, filius condam ser Arrighetti domini Iacobi, de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus matricho-
latus huius artis, huic matrichule de novo me subscripsi.

(SN) Ego Naldus Nicholocçii olim ser Naldi, imperiali auctoritate iu-
dex ordinarius et notarius publicus matriculatus huius artis, huic matricule
de novo me subscripsi.

(c. 27r) (SN) Ego Symon ser Donati olim magistri Symonis notarius
de Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus huius
artis, huic matricule de a novo me subscripsi.

a Segue ripetuto de
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(SN) Ego Francischus olim ser Alberti Tieri de Prato, imperiali aucto-
ritate iudex ordinarius et notarius publicus matricolatus huius artis, huic
matricole de novo me subscripsi.